¹⁸ This approach to the Scriptures Ignatius has inherited at least from Ludolph of Saxony, if not from other spiritual writers of his time. In the *Prooemium* (#11) of his *Vita Jesu Christi* Ludolph proposed his "Methodus quo meditanda est vita Christi." It reads as follows: "Vidisti ergo ad quem excelsum gradum meditationes vitae Christi perducunt: nunc in ipsas meditationes te aliquantulum introducere tentabo, non omnia quae in Evangelio scripta sunt pertractando, sed quaedam devotiora ex his eligendo. Nec credas quod omnia, quae Christum dixisse vel fecisse meditari possumus, scripta sunt, sed ad majorem impressionem ea tibi sic narrabo prout contigerunt, vel contigisse pie credi possunt, secundum quasdam imaginativas repraesentationes, quae animus diversimode percipit. Nam circa divinam Scripturam meditari, intelligere, et exponere, multifarie possumus, prout credimus expedire, dummodo non sit contra fidem, vel bonos mores. Quicumque vero asserit de Deo aliquid quod non est tibi certum, vel per naturalem rationem, vel per synderesim, vel per fidem, vel per sacram Scripturam, praesumit et peccat. Cum ergo me narrantem invenies: Ita dixit vel fecit Dominus Jesus, seu alii qui introducuntur; si id per Scripturam probari non possit, non aliter accipias quam devota meditatio exigit, hoc est, perinde accipe ac si dicerem: Meditor quod ita dixerit vel fecerit bonus Jesus; et sic de similibus. Tu autem, si ex his fructum sumere cupis, toto mentis affectu, diligenter, delectabiliter, et morose, omnibus aliis curis et sollicitudinibus tunc omissis, ita praesentem te exhibeas his quae per Dominum Jesum dicta vel facta sunt, et ex his quae narrantur, ac si tuis auribus audires, et oculis videres, quia suavissima sunt ex desiderio cogitanti, et multo magis gustanti. Et ideo quamvis multa ex his tamquam in praeterito facta narrantur, tu tamen omnia tamquam in praesenti fierent, mediteris: quia ex hoc majorem sine dubio suavitatem gustabis. Lege ergo quae facta sunt, tamquam fiant; pone ante oculos gesta praeterita tamquam praesentia, et sic magis sapida senties et jucunda" (ed. L. M. Rigollot, p. 7). — This method of contemplation can be traced back to Bonaventure at least. "Haec et his similia de Puero Iesu meditari potes, dedi tibi occasionem. Tu vero, sicut videbitur extendas et prosequaris, sisque parvula cum parvulo Iesu, nec parvipendas talia humilia et quae puerilia videntur, meditari in ipso. Videntur enim haec dare devotionem, augere amorem, accendere fervorem, inducere compassionem" (*Meditationes vitae Christi*, c. 12 [ed. Vives, 12. 509-630]).